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Seoses Räpina poldri linnuhoiualale kaitsekorralduskava koostamisega on üks vastuolulisem teema 
olnud jahipidamise tulevik loodaval hoiualal. Linnukaitsespetsialistide eestvõtul on peetud mitu 
koosolekut ja kirjavahetust nii jahiala haldava Põlva Jahiseltsi kui kohaliku Räpina jahtkonnaga. 
Enim vastuseisu jahimeeste seas põhjustas looduskaitsjate esmane ettepanek linnujahi lõpetamiseks 
kogu hoiualal, kuna tegevus häirib oluliselt alal peatuvaid ja pesitsevaid linde ning on vastuolus ala 
kaitse-eesmärkidega. Vastuvõetav ei olnud ka kompromissvariant, kus linnujahti oleks piiratud vaid 
osal alast. Teine vaidlusalune ettepanek oli suvise kitsejahi algusaja nihutamine ühe või kahe kuu 
võrra hilisemaks, et pesitsusajal hoiualal linde võimalikult vähe häirida. Ka sellele etteanekule oli 
enamus jahimehi vastu. Jahimeeste sõnul on Räpina poldri näol tegemist sisuliselt maakonna ainsa 
arvestatava linnujahi alaga, samas olevat aga hooajal lastavate lindude ja tehtavate paukude arv 
poldril väga väike ning olukorra muutust lähemas tulevikus ette näha ei ole. Lindude häirimine 
suvise sokujahi käigus olevat jahimeeste sõnul samuti minimaalne, kuna tegemist on peamiselt 
varitsusjahiga ja liikumist põldudel on vähe. Jahipidamise piiramine poldril mõjutaks oluliselt ka 
Räpina jahtkonna tegevust, kelle jahiala on maakonna jahikorralduse käigus niigi tugevalt 
vähendatud.  
Lahenduste leidmise peamiseks takistuseks sai selgunud asjaolu, et praegu puudub usaldatav 
statistika hoiualal lastavate ulukite ja tegeliku jahikoormuse ning seega ka jahipidamise mõju kohta 
linnustikule. Nii jõudsid looduskaitsjad ja jahimehed läbirääkimiste tulemusena kokkuleppele, et 
jahipidamine jätkub loodaval hoiualal esialgu senisel viisil, kuid edaspidi pööratakse enam 
tähelepanu just jahistatistikale. Kui praegu tuleb jahiseaduse järgi jahimeestel märkida jahiloale 
tabatud ulukite (nii imetajate kui lindude) liik, arv ja jahipiirkond, siis vastavalt kokkuleppele tuleb 
edaspidi hoiualal tabatud ulukid tähistada jahiloal eraldi märkega. See lihtne lahendus võimaldab 
tulevikus saada täpsemaid andmeid jahikoormuse ja jahistatistika kohta hoiualal. Jahimeeste 
sellekohase teavitamise, täpse märkimise tagamise ja statistika edastamise võttis enda kohustuseks 
Põlva Jahiselts. Samuti lubas jahiselts esitada omapoolsed hinnangud Räpina poldri jahiulukivarude 
kohta ning vajadusel korraldada röövulukite arvu piiramist hoiualal. Looduskaitsjate poolelt on ette 
näha täpsemaid uuringuid jahipidamise mõju hindamiseks. Poldri jahiulukite arvukuse kohta saadi 
üsna täpsed andmed aga käesoleval aastal läbi viidud inventuuri käigus. Räpina poldri linnuhoiuala 
kaitsekorralduskava peaks valmima 2005. aasta kevadeks.   


